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Başbakan Binali Yıldırım, Suriye konusunda çok önemli açıklamalar yaptı. Yıldırım,Türkiye'nin
Suriye'nin etnik olarak bölünmesine izin vermeyeceğini söyledi. Yıldırım, "Önümüzdeki 6 ayda
Suriye'de daha aktif rol oynayacağız. Esed geçiş sürecinde kalabilir ancak, daha sonra bu
mümkün olmayacak" dedi.

Başbakan Yıldırım yabancı medya temsilcileri ile yabancı dilde yayın yapan yerli medya
kuruluşlarının temsilcilerini Vahdettin Köşkü'nde kabul etti. Yıldırım, FETÖ elebaşı gıyabi
tutuklama kararı bulunan Fetullah Gülen hakkında "FETÖ lideri Gülen'in iadesi konusunda
ABD'den süreci hızlandırmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Saat 10.15'te başlayan görüşme yaklaşık 2 saat sürdü. Görüşmede, ABD, İngiltere, Almanya,
Fransa, Çin, Japonya ve Katar gibi ülkelerde yayın yapan ajans, TV ve gazetelerin temsilcileri yer
aldı. Buluşmaya uluslararası ajanslardan, AA, Associadet Press, AFP, Reuters, DPA, Xingua ve
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aldı. Buluşmaya uluslararası ajanslardan, AA, Associadet Press, AFP, Reuters, DPA, Xingua ve
Bloomberg'in temsilcileri; CNN İnternational, ARD, Al Jazeera Arapça, France 24, TRT World ve
Al Araby Televizyonlarının temsilcileri ile The Wall Street, Journal, The New York Times, Asahi
Shimbun, Süddeutsche Zeitung, Le Figaro, Daily Sabah, Hürriyet Daily News ve The Times
gazetelerinin temsilcileri katıldı

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

 

#Suriye#Suriye

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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